В президиум  Межреспубликанской

коллегии адвокатов (г. Москва)

от адвоката ____________________

______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

(адрес, телефон, № в реестре)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва) для осуществления адвокатской деятельности в филиале «Адвокатская консультация № _____»  с ______________201__.

____________                                                                __________________
Дата                                                                                 подпись